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موضوع:طراحینظامجامعآموزشی

شركتپتروشیمیشازند)سهامیعام(در نظر دارد موضوع فوق الذکر را به شرح مندرج در بند الف از طریق برگزاری مناقصه عمومی و طبق شرایط خصوصی و الزامات و 
مشخصات تعیین شده، به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت های ذیصلاح که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سابقه و تجربه مفید و مرتبط 
می باشند دعوت می گردد از تاریخ درج آگهی تا مورخ 99/07/30 )به غیر از روزهای تعطیل(، ضمن معرفی نماینده مطلع و آگاه با همراه داشتن کلیه مدارک موردنیاز در بند 
)ب( جهت تحویل مدارک و خرید اسناد مناقصه و تکمیل فرم تقاضا به نشانی اراک، کیلومتر 22 جاده بروجرد، مجتمع پتروشیمی شازند، دفتر امور پیمان ها و برآورد مراجعه و در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 65- 32633163-086تماس حاصل نمایند.

الف(شرحکار

احصاء شرح وظایف و شایستگی های مطلوب شغلی و نیازهای آموزشی مرتبط

ب(مدارکموردنیاز:

1- تصاویر اساسنامه، آگهی تأسیس، ثبت شرکت و آخرین تصمیمات و تغییرات مندرج در روزنامه رسمی.
2- فهرست سوابق کارهای انجام شده یا درحال انجام و یا مشابه موضوع مناقصه با ارائه گواهی و رضایتنامه از کارفرمایان قبلی.

3- تصویر گواهینامه ثبت نام مؤدیان مالیاتی )کد اقتصادی( و شناسه ملی، نشانی وکد پستی و شماره تلفن )فاکس( تماس.
4- ارائه گردش مالی شرکت، مفاصاحساب قراردادهای انجام شده، گواهی ارزش افزوده، کپی ضمانت نامه های اخذ شده طی یک سال گذشته 

5- تصویر شناسنامه و کارت ملی )پشت و رو( صاحبان امضای مجاز شرکت.
6- گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکار با اعتبار زمانی و مرتبط از وزارت کار، رفاه و امور اجتماعی.

7- سایر مدارک و گواهی های معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه که در ارزیابی توانمندی و تأیید صلاحیت متقاضی موثر باشد.
توجه: درصورت نقص و عدم تکمیل مدارک مذکور ارزیابی متقاضیان قابل بررسی نخواهد بود. همچنین ارائه مدارک و عدم تأیید صلاحیت، هیچ گونه حقی را برای متقاضیان 

ایجاد نخواهد کرد و به اسناد و مدارکی که جهت شرکت در مناقصه بعد از مدت مقرر در آگهی ارائه شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ج(سایرشرایطمناقصه:

1- واگذاری اسناد مناقصه: پس از ارائه مدارک مندرج در بند ب در مقابل واریز مبلغ -/500/000 ریال به حساب جاری شماره 0105763780000 به نام شرکت پتروشیمی 
شازند نزد بانک ملی شعبه پتروشیمی تحویل شرکت کنندگان خواهد شد یادآور می شود مبلغ مذکور در صورت عدم تأیید پیمانکار مسترد نخواهد شد.

2- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 5% مبلغ کل پیشنهادی قابل واریز به صورت نقدی به حساب صدرالاشاره و یا ارائه چک تضمینی بانکی و یا ضمانت نامه بانکی ثبت شده در 
سامانه پیام رسانی الکترونیکی مالی بانک مرکزی )سپام( با اعتبار سه ماه به نام شرکت پتروشیمی شازند. 

3- پیمانکار باید دارای شخصیت حقوقی، توان فنی مناسب با برنامه ریزی و توانایی مالی لازم جهت ارائه ضمانت نامه های موردنیاز شرکت درمناقصه و یا عقد قرارداد را طبق 
مقررات و ضوابط این شرکت داشته باشد.

4- پرداخت هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 
روابطعمومیواموربینالمللشركتپتروشیمیشازند

شرکت پتروشیمی شازند )سهامی عام( آگهي مناقصه عمومي شماره 99-144

تعطیلیدانشگاههایآمریکابهدنبالهمهگیریکروناباعثشدهدانشجویان،کشورهایدیگررا
برایتحصیلدراولویتقراردهند

فرار دانشجویان از آمریکا 
با کرونا شدت گرفت

نمایشگرهای بدون نیاز به لمس 

در دوران کرونا

 ،»Leap Motion« به گزارش ایسنا و به نقل از ای ای، بنا به اعلام شرکت

یک برنامه جدید با قابلیت مقاوم سازی یکپارچه نمایشگرهای لمسی 

برای ایجاد یک رابط کاربری در هوا بدون نیاز به لمس صفحه نمایش 

راه اندازی شده است. 

این برنامه جدید از ماژول دوربین اولترا لیپ همراه با نرم افزار ردیابی 

دست برای فراهم کردن امکان شناسایی حرکت دست بدون نیاز به لمس 

نمایشگر استفاده می کند که یک امکان رعایت بهداشت در دوران شیوع 

ویروس کروناست.  این برنامه که Touchfree نام دارد، با تشخیص دست 

کاربر در هوا، مانند وقتی که کاربر صفحه را لمس می کند، عمل می کند.

 این برنامه به گونه ای طراحی شده است که با رابط های کاربری که از قبل 

وجود دارند، کار می کند. 

ایستگاه های قطار، هتل ها، فرودگاه ها، رستوران ها و موزه ها برای به حداقل 

رساندن زمان انجام تراکنش ها و خرید بلیت، به کیوسک های عمومی و 

صفحه نمایش های لمسی متکی هستند.

 تحقیقات اخیر نشان می دهد درحالی که بیماری همه گیر کووید-19 

همچنان ادامه دارد، 80 درصد از مردم صفحه های لمسی عمومی را 

غیربهداشتی می دانند. 

برنده نوبل تست تشخیص کرونا را

در ۵ دقیقه ابداع کرد

به گزارش مهر به نقل از ساینس مگ، گروهی از محققان به رهبری 

جنیفر دودنا )یکی از برندگان نوبل شیمی 2020( با استفاده از قیچی 

ژنتیک CRISPR  تست کووید-19 ابداع کرده اند که ابتلا به بیماری را 

در پنج دقیقه تشخیص می دهد.  فرآیند استفاده از این تست نیازمند 

تجهیزات گرانقیمت آزمایشگاهی نیست و می توان آن را در مطب پزشک، 

مدارس و ساختمان های اداری انجام داد.  ویلسون یکی از زیست شناسان 

مولکولی در دانشگاه کالیفرنیا می گوید: »به نظر می رسد این تست دقیق 

باشد.«  پیش از این نیز در ماه می  دو گروه از محققان اعلام کرده بودند 

تست های کووید-19 مبتنی بر کریسپر ساخته اند که در یک ساعت ویروس 

را شناسایی می کند.

 اما تستی که دودنا و همکارانش ابداع کرده اند بسیار سریع تر 

است.  درحقیقت تست کریسپر با توالی بندی آر ان ای که مختص 

ویروس SARS-CoV-19 است، ابتلا به کرونا را تشخیص می دهد.  در 

تست های اولیه تشخیص کووید- 19 با کریسپر، محققان در مرحله نخست 

باید هرگونه آر ان ای ویروسی را تقویت کنند و سپس فرآیندهای تشخیصی 

را انجام دهند تا احتمال رصد هرگونه سیگنالی را افزایش دهند. همین امر 

پیچیدگی، هزینه و زمان اجرای تست را افزایش داده است. 

چارسوی فناوری

آیندهایمبهمپیشرویدانشگاهها

اما افرادی که پایانی نگران کننده را برای این همه گیری پیش بینی 

کرده اند، با ماندگاری طولانی مدت تغییرات ایجادشده خواستار 

بازنگری گسترده در آموزش عالی آمریکا هستند. درواقع، آموزش 

عالی آمریکا دوره چالش برانگیزی را پشت سر می گذارد و فشارها 

برای عملکرد بهتر این نظام هر روز بیشتر می شود. درحالی که اوایل 

سال جاری میلادی شماری از موسسه های آموزشی مانند دانشگاه 

اوربانا، کالج مک موری، دانشگاه رابرت موریس، دانشگاه کانکوردیا 

پرتلند و کالج مالبورو تعطیل شده اند، انتظار می رود سرنوشت مشابهی 

پیش روی تعدادی دیگر از دانشگاه های آمریکا هم باشد. با توجه به 

پیچیده تر شدن اوضاع با تداوم همه گیری کرونا، برخی ناظران امر 

پیش بینی کرده اند که در آینده ای نزدیک شاهد تعطیلی یا ادغام 10 

تا 20 درصد دانشگاه ها و موسسه های آموزشی در آمریکا خواهیم بود 

که بیش از چهار هزار مرکز را تشکیل می دهند و حتی بسیاری از آنها 

ورشکسته خواهند شد.  بررسی ها نشان می دهد که کاهش تعداد 

دانشجویان بین المللی در آمریکا موضوع تازه ای نیست و چندسالی 

است که آموزش عالی با آن روبه رو است. به گزارش موسسه آموزش 

بین المللی آمریکا، شمار دانشجویان بین المللی جدید که برای 

تحصیل روانه آمریکا می شوند، از سال 2016- 2015 با کاهش 

مواجه شده است. شعارهای غیرمیهن دوستانه، تغییرات تنبیهی و 

مداوم در قانون مهاجرت و ترس از امنیت و ایمنی در آمریکا همراه 

با افزایش رقابت بین المللی باعث شده جریانی از دانشجویان بومی 

به سمت تحصیل در مرزهای خارج از آمریکا به ویژه به سوی انگلیس، 

کانادا، استرالیا و نیوزیلند به راه افتد. 

بازارآیندهاشتغالدرآمریکا

با وجود شرایطی که وصف شد، جای تعجب نیست که هر روز شمار 

روزافزونی از دانشجویان آمریکایی به تحصیل در خارج از کشور ابراز 

علاقه می کنند. دانشجویان آمریکایی و خانواده های آنها تحت فشارند. 

ترکیبی از افزایش چشمگیر هزینه های تحصیل و بدهی دانشجویان، 

افزایش دقت در مورد زمان موردنیاز برای اتمام دوره کارشناسی و تغییر 

ماهیت مداوم صنعت محور درکنار هم، حس عدم اطمینان را در 

دانشجویان آمریکایی ایجاد می کند. علاوه بر این، واکنش نابسامان 

کشور به همه گیری کووید-19 و تعهداتی مبنی بر دستورالعمل های 

اقامتی پیش رو، دانشجویان را بر آن داشت تا متغیرهای دیگر را هم 

مدنظر قرار دهند. نارضایتی نسبت به عدالت نژادی و به طورکلی، 

افزایش آگاهی از اهمیت مشارکت جهانی، جزء دلایلی هستند که 

دانشجویان را مجاب می کنند تا در خارج از آمریکا تحصیل کنند. تمام 

این دلایل باعث شده محققان پیش بینی کنند که آمریکا به زودی به 

بازار بزرگی برای مهاجرت دانشجویان به خارج از کشور برای تحصیل 

تبدیل خواهد شد.

 

پیشبهسویخارج

به گزارش موسسه آموزش بین الملل، حدود 340 هزار دانشجوی 

آمریکایی در سال تحصیلی 2018-2017 در کشورهای خارجی 

تحصیل کرده اند. چین و هند درحال حاضر بالاترین شمار دانشجویان 

بین المللی را در دنیا به خود اختصاص داده اند و حتی در آمریکا هم 

بیشترین دانشجویان خارجی را تشکیل می دهند، درحالی که این 

مقدار گرایش به تحصیل در کشورهای خارجی بین دانشجویان 

آمریکایی کمتر دیده می شود اما تمام دلایل گفته شده، برای افزایش 

این تمایلات به شمار می روند. از آنجا که هر کشور داده ها را به شکل 

متفاوتی جمع آوری می کند، محاسبه دقیق و پیوسته دانشجویان 

آمریکایی که به دنبال تحصیل در خارج از کشورند، امری چالش برانگیز 

به شمار می رود. به گزارش یونسکو، حدود 86 هزار و 500 دانشجوی 

آمریکایی در سال 2017 در خارج از کشور تحصیل می کردند که این 

تعداد، حدود 15 درصد بالاتر از آن چیزی است که پنج سال قبل از آن 

اعلام شده بود. موسسه آموزش بین الملل در سال 2013 مطالعات 

جامعی را روی دانشجویان آمریکایی ترتیب دادند که در خارج از کشور 

تحصیل می کردند. 

طبق این گزارش، شمار این دانشجویان به 46 هزار و 500 نفر 

می رسید. این بررسی ها همچنان در سال های بعد هم ادامه یافت، 

به طوری که گزارش های سال 2018 روی دانشجویان آمریکایی 

تحصیل کرده در خارج از کشور به بیش از 53 هزار نفر رسید که 

محدود به کشورهای معدودی می شد. مطالعات سالانه موسسه 

آموزش بین الملل حکایت از افزایش سال به سال شمار دانشجویان 

آمریکایی دارد که در کشورهای دیگر مشغول به تحصیل می شوند. 

این افزایش به ویژه درمیان دانشجویان تحصیلات تکمیلی به چشم 

می خورد که در رشته های تخصصی مانند علوم، فناوری، مهندسی 

و ریاضیات تحصیل می کنند.  بیشتر دانشجویان آمریکایی در سال 

2018 در کشورهای مختلفی تحصیل می کردند. آمار 16 هزار و 

805 دانشجو در انگلیس و 13 هزار و 35 دانشجو در کانادا بالاترین 

شمار دانشجویان آمریکایی در کشورهای میزبان بوده اند و بعد از آن 

فرانسه با 6264 دانشجو، آلمان با 4242 دانشجو، چین با 3333 

دانشجو، استرالیا با 2875 دانشجو، نیوزلند با 2405 دانشجو، 

اسپانیا با 2030 دانشجو، دانمارک با 1248 دانشجو و ژاپن با 757 

دانشجو در رده های بعد جذب کننده دانشجویان آمریکایی قرار گرفته 

بودند. به رغم فقدان داده های معتبر، سازمان های مختلفی درحال 

ظهور هستند که امیدوارند با پرداختن به دلیل و چگونگی علاقه مند 

شدن دانشجویان آمریکایی به تحصیل در خارج از کشور، از علاقه 

دانشجویان بهره گیری کنند. 

دانشگاههاییباشهریهمناسبتر

به گزارش تایم، معمولا کشورهایی که پذیرای بیشترین شمار 

دانشجویان آمریکایی در جهان هستند، کیفیت بالای آموزشی را با 

قیمتی مناسب تر و قابل پرداخت در اختیار آنها قرار می دهند تا بتوانند 

یک مدرک بین المللی با کیفیت بالا کسب کنند. یکی از اصلی ترین 

دلایلی که باعث می شود دانشجویان آمریکایی انگیزه بیشتری برای 

خروج از کشور برای تحصیل پیدا کنند، هزینه قابل پرداخت تحصیلی 

است. بسیاری از موسسه های بین المللی درمقایسه با موسسه های 

آمریکایی از نظر هزینه تحصیل بسیار مناسب تر و مقرون به صرفه ترند 

و به طور میانگین بیشتر آنها سالانه 17 هزار دلار هزینه دارند. البته 

برخی موسسه ها هم سالانه کمتر از سه  هزار دلار را شامل می شوند که 

طبق استانداردهای شهریه ای که در آمریکا وجود دارد، تقریبا رایگان 

به حساب می آیند، از این رو،  انگیزه بسیار بالایی را برای دانشجویان 

بومی ایجاد می کنند تا برای ادامه تحصیل آمریکا را ترک کنند. 

دانشجویان آمریکایی حتی از کمک های مالی فدرال آمریکا در بیشتر 

از 400 دانشگاه و موسسه بین المللی استفاده می کنند.

 

آموزشیباکیفیتبالاتر

در گذشته، برخی والدین، دانشجویان و کارفرمایان آمریکایی که 

معمولا با آموزش جهانی آشنا نبودند، کیفیت آموزشی را برای کسب 

مدارک بین المللی زیرسوال می بردند. با افزایش محبوبیت رتبه بندی 

دانشگاه های جهان و دیگر شاخص های شهرت و اعتبار نهادی، عدم 

اطمینان جایش را با تحسین و احترام تغییر داد. دانشجویان به بهانه 

کیفیت بالاتر آموزشی در دیگر دانشگاه های دنیا هم که شده، آمریکا 

را ترک می کنند تا بتوانند مدرکی معتبر را از دانشگاهی نام آشنا و 

قابل اطمینان دریافت کنند و به این واسطه نه تنها مدرک قابل قبولی 

کسب کرده باشند، بلکه از نظر علمی و دانشی هم ارتقا پیدا کنند.

 

فاصلهزمانیتااتماممدرکتحصیلی

اتمام دوره تحصیلی و کسب مدرک در بسیاری از دانشگاه های آمریکا 

درمقایسه با دیگر کشورها طولانی تر است و با توجه به هزینه های بالای 

تحصیلی، دانشجویان هم باید هزینه بالاتری و هم زمان بیشتری 

را صرف تحصیل کنند. اما با توجه به اینکه کسب مدرک در برخی 

کشورهای خارجی به مراتب کوتاه تر است، این  انگیزه در دانشجویان 

بیشتر می شود. به عنوان مثال، کسب مدرک کارشناسی در کشورهای 

خارجی طی سه سال و مقطع فارغ التحصیلی طی یک تا دو سال 

به اتمام می رسد. زمان کوتاه تر برای اتمام مقطع تحصیلی و کسب 

مدرک، هزینه تحصیل را نیز برای دانشجویان مقرون به صرفه تر می کند.

 

زبانآموزشیدردانشگاهها

با توجه به اینکه زبان انگلیسی به عنوان زبان بین المللی در دنیا 

پذیرفته شده، بسیاری از مقاطع تحصیلی در دانشگاه های دنیا به زبان 

انگلیسی تدریس می شوند و این فرآیند در دنیا درحال رشد است و 

هرسال شاهد همه گیری بیشتر آن هستیم. این روند رو به رشد حتی 

در کشورهایی هم که زبان انگلیسی،زبان اصلی آنها نیست، دیده 

می شود. مثلا آلمان به عنوان کشوری که در آن زبان انگلیسی زبان 

دوم به شمار می رود، بیش از 1600 واحد آموزشی در دانشگاه های 

خود دارد که به زبان انگلیسی تدریس می شوند و به همین دلیل، 

دانشجویان آمریکایی برای خروج از کشور به بهانه تحصیل  انگیزه 

بیشتری پیدا می کنند.

 

آمادگیبرایشغلآینده

با توجه به تجارت بین المللی و رشد عملیات های جهانی، تقاضا 

برای جذب کارکنان باهوش بین المللی نیز افزایش پیدا کرده است. 

کسب مدرک خارجی در دنیای امروز یک مزیت محسوب می شود. 

علاوه بر این، کشورهای متعددی هستند که با ارائه ویزای تحصیلی- 

کاری جذاب برای دانشجویان بین المللی، به آنان اجازه می دهند 

پیش از بازگشت به کشور خود، تجربه ارزشمند کاری را در آن کشور 

به دست آورند. 

سلامت،ایمنیوامنیت

واکنش ضعیف دولت آمریکا نسبت به همه گیری کرونا نشان داد که 

زندگی در کشوری دیگر می تواند زندگی آرام تر و ایمن تری را به همراه 

داشته باشد که در آن انسان های کمتری به ضرب گلوله کشته 

می شوند و در مقایسه با آمریکا سیستم بهداشت و درمان قوی تری 

دارد. عبارتی معروف بین خانواده های آمریکایی درحال گسترش است 

با این مضمون که »فرزندم را به کشوری می فرستم که بهتر بتواند از 

عهده کووید- 19 برآید.«

 

عدالتونابرابرینژادی

مساله نابرابری نژادی و نگاه تبعیض آمیزی که در آمریکا نسبت 

به سیاه پوستان وجود دارد، انتقادهای بسیاری را به دنبال داشته 

است. میراث نابرابری نژادی، شعارهای سیاسی و خشونت علیه 

سیاه پوستان ازجمله نگرانی هایی است که مردم آمریکا با آن دست به 

گریبانند، بنابراین بسیاری از دانشجویان ترجیح می دهند در کشوری 

به تحصیل ادامه دهند که شاهد این نابرابری ها و خشونت های 

نژادی نباشند. 

پیامواستراتژیدرست

چالش هایی در آمریکا وجود دارد که باعث می شود دانشجویان 

آمریکایی به رغم مسائل زبانی و فرهنگی متفاوت، تحصیل در خارج 

از کشور را به ادامه تحصیل در کشور خود ترجیح دهند. مساله  

حائز اهمیت این است که دانشجویان آمریکایی برای سطحی 

از استقلال آماده می شوند که لازمه موفقیت است. موسسه ها و 

دانشگاه های آمریکایی معمولا درمقایسه با موسسه های بین المللی 

از زیرساخت های دانشگاهی و دانشجویی قوی تری برخوردارند، 

بنابراین دانشجویان آمریکایی که قصد ادامه تحصیل در کشورهای 

دیگر را دارند باید خود را برای سیستم های آموزشی و مقوله های 

فرهنگی متفاوت آماده کنند. شرایط فعلی در آمریکا حکایت از 

تغییر اوضاع دارد. نهادهای بین المللی به ویژه از آمریکای شمالی 

که به دنبال افزایش و تنوع بیشتر در جذب دانشجویان بین المللی 

هستند، با وجود آگاهی از چنین شرایطی در آمریکا، با ارزیابی این 

موقعیت ها به دنبال تثبیت موقعیت خود هستند و انتظار می رود 

آمریکا به زودی به بازار بزرگی برای خروج دانشجویان بومی به 

کشورهای دیگر تبدیل شود.

سیستمآموزشعالیباشیوعهمهگیریکرونادردنیادستخوش

تغییراتیشدکهبرخیمحققانطبقگمانهزنیهایخوداعلام

و باشد ودرازمدت دائمی تغییراتممکناست این کردندکه

دیگرآموزشعالیودانشگاههابهزمانقبلازکرونابرنگردند.

اماشواهدحاکیاستکهاینتغییراتعظیمدرآمریکاالگوی

بهطوریکه کرده، ایجاد بینالمللی دانشجویان در را جدیدی

بهشکلواژگوندرآمدهاست؛اگرتاکنوندانشجویانبینالمللی

میشدند، آمریکایی دانشگاههای وارد تحصیل برای زیادی

از بسیاری که وخیمی وضعیت به توجه با و درحالحاضر

شدهاند، گریبان به دست آن با کشور این دانشگاههای

دانشجویانبومیآمریکاییترجیحمیدهندبرایادامهتحصیل

بهکشورهایدیگربروند.دانشگاههاوکالجهایآمریکاپیشاز

بحرانکروناهمبامشکلاتینظیرکاهشثبتنامدانشجویان،

اضافه بودند. روبهرو دولتی بودجههای رکود و بودجه کاهش

شدنهمهگیریکووید-19بهمشکلاتسیستمآموزشعالی

آمریکاوچالشهایپیشرو،افزایششکافهایموجودرابههمراه

داشتهوتغییراتیرابرایهمیشهدرنظامآموزشعالیاینکشور

ایجادمیکند.طیسالهایگذشته،بحثیمیانرهبرانآموزشی

آمریکادربارهماهیتقدرتمندآموزشعالیآمریکادرگرفت.برخی

ازنظراتهم وبرخیدیگر اطمینانبخش و امیدبخش نظرات

نگرانکنندهبود.اماآنجاکهپایانیاطمینانبخشازسویرهبران

آموزشعالیمطرحمیشود،برخیبرایحفظوضعموجودبحث

میکنندوپیشنهادهایمختلفیراارائهمیدهندمبنیبراینکه

نوساناتموجوددرنرخثبتنامدانشجویانوتغییراتایجادشده

احتمال و است کاملاطبیعی انضباطی پیشنهادهای ارائه در

نمیرودکهاختلالیدائمیدرآموزشعالیرخدهد.

ندا اظهری
 مترجم


